
Zarządzenie  Nr  44 .2019 

z dnia 8 października 2019 r. 

Wójta Gminy Jaktorów 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie składu 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds.  przeciwdziałania przemocy w rodzinie, działającego 

przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaktorowie. 

 

Na podstawie   art.6 ust. 2 pkt. 4  i art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ) oraz § 2  uchwały Nr XV/106/2015 

Rady Gminy Jaktorów  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania na lata 

2016-2020,  zarządza się, co następuje: 

     § 1 

W  związku ze zmianą składu osobowego zespołu  zarządzenie otrzymuje nowe brzmienie: 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Małgorzata Młynarczyk  Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne w Jaktorowie; 

2) Agnieszka Tuzińska   Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne w Jaktorowie; 

3) Milena Kucińska                                     Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne w Jaktorowie; 

4) Monika Korczak-Kępińska  Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne w Jaktorowie; 

5) Izabella Tomaszewska   Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne w Jaktorowie; 

6) Iwonna Wieczorkiewicz                         Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne w Jaktorowie 

7) Elżbieta Szczypińska                           Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne w Jaktorowie; 

8) Monika Olejniczak   Komisja DS. Przeciwdziałania Alkoholizmowi; 

9) Przemysław Sawicki   Komisariat Policji w Jaktorowie; 

10) Ilona Bałagulska   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaktorowie; 

11) Monika Ossowska   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaktorowie; 

12) Joanna Cebulska Homanowska  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzyborowie; 

13) Wanda Pater    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzyborowie; 

14) Maria Brzostek    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzyborowie; 

15) Marta Jakubiak    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzyborowie; 

16) Elżbieta Wiewiór   NFOZ Medycyna Rodzinna w Jaktorowie; 

17) Marianna Bielecka   Towarzystwo Przyjaciół Jaktorowa; 

18) Jadwiga Pilaszek                                     Towarzystwo Przyjaciół Jaktorowa; 

19) Grzegorz Dwórski   Kurator sądowy; 

20) Ewa Misiak                                             Kurator  sądowy 

21) Sylwia Wawrzyniak                                Prokuratura Rejonowa w Żyrardowie 

   

                                                                   § 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


